
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

1 од 7 
 

 
Број: 5/24/2-1163 
Дана: 29.05.2024. 
 
Предмет: Позив за достављање понуда 
 
 
Поштовани, 

 
Институт за онкологију Војводине упућује позив за достављање понуда у поступку набавке на 
коју се закон не примењује - набавку испод прагова до којих се Закон не примењује, у складу са 
чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 91/2019, 92/2023),  
члана 80. Правилника о ближем уређивању поступака набавки у Институту за онкологију 
Војводине од 25.01.2021. године, и Одлуком о спровођењу поступка набавке на коју се ЗЈН не 
примењује број 5/24/2-1150 од 29.05.2024. године.  
 

1. Редни број набавке за текућу годину: 11/24/27/ЗЈН  

2. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке, позиција у Плану набавки за 
2024. годину: 
предмет набавке: услуге 
назив набавке: стручни надзор над радовима на адаптацији простора за смештај МР 
главна CPV ознака: 71520000 – услуге грађевинског надзора 
додатна CPV ознака: /       
ставка Плана набавке: 73 – стручни надзор над радовима на адаптацији простора за 
смештај МР  

3. Врста поступка набавке: набавка на коју се одредбе ЗЈН не примењују, члан 27. ЗЈН 

4. Критеријум за доделу уговора одређен је у складу са чл.132. ст. 3. ЗЈН – цена и квалитет  

1. Цена  
- Нумеричка вредност пондера: 70 

- Формула за израчунавање цене 
Најнижа понуђена цена  x 70 пондера 

            Понуђена цена 
 

2. Kвалитет – Искуство кључног особља 

             Нумеричка вредност пондера: 30 

Одговорни пројектант архитектонских пројеката са важећом лиценцом 300, којим је понуђач 
доказао испуњеност услова у погледу кадровског капацитета, учествовао је у вршењу  стручног 
или пројектантског надзора као одговорни инжењер или је израдио пројектно техничку 
документацију (идејни пројекат и /или пројекат за грађевинску дозволу и/или пројекат за 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

2 од 7 
 

извођење) за изградњу или реконструкцију или адаптацију објекта здравствене намене (зграде 
општих и специјалних болница и клиника у којима се пружа медицинско и хируршко лечење и 
нега болесних и повређених, зграде домова здравља, здравствених станица, станица за хитну 
помоћ, поликлинике и лекарске ординације, класификационе ознаке 126411/ 126421). 

 
Вредновање:  
- Одговорни  пројектант архитектонских пројеката са важећом лиценцом 300, којим је понуђач 
доказао испуњеност услова у погледу кадровског капацитета, поседује личну референцу према 
опису за један објекат здравствене намене, класификационе ознаке 126411/ 126421– 15 пондера  

 
- Одговорни  пројектант архитектонских пројеката са важећом лиценцом 300, којим је понуђач 
доказао испуњеност услова у погледу кадровског капацитета, поседује личну референцу према 
опису за два или више објеката здравствене намене, класификационе ознаке 126411/ 126421 – 30 
пондера   
- Одговорни  пројектант архитектонских пројеката са важећом лиценцом 300, којим је понуђач 
доказао испуњеност услова у погледу кадровског капацитета, не поседује личну референцу 
према опису – 0 пондера 
 
Доказ: За доказивањe овог критеријума, понуђач доставља образац Квалитет - искуство особља, 
попуњен, потписан и оверен од стране понуђача. Наручилац задржава право да захтева 
достављање фотокопије докумената којим се доказује испуњеност овог услова, укључујући 
изјаву референтног наручиоца. 

Уколико две или више понуда имају једнаки број пондера, уговор ће се доделити понуђачу чија 
понуда има дужи рок важења. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана 
отварања понуда. 

У случају да две или више понуда имају исти број пондера и исти рок важења понуде, 
примениће се одредба члана 144. став 6. ЗЈН.          

5. Партије: предмет набавке није обликован у више партија. 

6. Техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис: према подацима у 
Обрасцу понуде и Моделу уговора. 

7. У циљу припреме прихватљиве понуде, упознавања околности на самом терену и 
правилног сагледавања обима посла, заинтересовано лице може да изврши обилазак 
локације и увид у техничку документацију. 

Заинтересовано лице подноси захтев путем електронске поште: 
stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs, најмање два дана пре намераваног увида, како би се 
обезбедило присуство стручног лица. 

О извршеном увиду у техничку документацију и обиласку локације сачињава се 
забелешка. 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

3 од 7 
 

 

8. Обавезни услови које понуђач мора испунити за учешће у овој набавци: 

8.1. Услов: Понуђач мора бити осигуран од професионалне одговорности, у складу са 
одредбама Правилника о условима осигурања од професионалне одговорности (''Сл. 
гласник РС'', бр. 81/23). 

            Минимални износ: 

1) 20.000 Еура у динарској противвредности по средњем курсу Народне банке Србије, за   
предузетнике;               

             2) 65.000 Еура у динарској противвредности по средњем курсу Народне банке Србије, за  
привредна друштва, односно друга правна лица. 

Доказ: Овај критеријум се доказује фотокопијом важеће полисе осигурања од 
професионалне одговорности.       

 

8.2. Услов: понуђач је у периоду од  највише  три последње године пре истека  рока за 
подношење понуда, без примедби на квалитет: извршио услуге стручног или 
пројектантског надзора или израдио пројектно техничку документацију (идејни пројекат 
и /или пројекат за грађевинску дозволу и/или пројекат за извођење) за изградњу или 
реконструкцију или адаптацију минимум једног објекта здравствене намене (зграде 
општих и специјалних болница и клиника у којима се пружа медицинско и хируршко 
лечење и нега болесних и повређених, зграде домова здравља, здравствених станица, 
станица за хитну помоћ, поликлинике и лекарске ординације, класификационе ознаке 
126411/ 126421).   

Доказ: Овај критеријум се доказује Референтном листом, потписаном и овереном од 
стране понуђача. Наручилац задржава право да захтева достављање фотокопије фактуре, 
уговора или другог документа којим се доказује испуњеност овог услова, као и изјаву 
референтног наручиоца. 

 
8.3.Услов: У моменту подношења понуде, понуђач мора имати радно ангажоване 
(запослене на неодређено време или одређено време или ангажоване за обављење 
привремених и повремених послова или ангажоване по уговору о делу или о допунском 
раду), најмање 

-  једног одговорног пројектанта архитектонских пројеката са важећом лиценцом 300 

- једног одговорног пројектанта електроенергетских инсталација ниског и средњег 
напона са важећом лиценцом 350 

- једног одговорног пројектанта машинских инсталација са лиценцом 330. 

Једно лице може бити носилац више лиценци.     



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

4 од 7 
 

Доказ: За сва наведена лица фотокопија уговорa о раду или радном ангажовању, и 
фотокопија важеће лиценце ИКС/Министарства грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре Републике Србије. 

 

8.4. Услов: Понуђач има успостављен систем менаџмента заштитом животне средине ISO 
14001, или одговарајуће, за област енергетске ефикасноси, израда пројектно техничке 
документације или одговарајуће. 

         Доказ: фотококопија важећег сертификата. 

 

9. Датум слања позива потенцијалним понуђачима и објављивања на интернет страници 
Наручиоца www.onk.ns.ac.rs:  29.05.2024. године. 

10. Понуду доставити путем поште, на адресу Наручиоца - Институт за онкологију 
Војводине, 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4, путем електронске поште: 
stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs или лично - предајом референту за деловодни протокол 
(канцеларија у приземљу). Пријем поште врши се у периоду од  07.30 до 14.30 часова. 

11. Понуда се доставља на обрасцу понуде, који је у прилогу овог Позива. Прилог понуде 
чине докази о испуњености обавезних услова које понуђач мора испунити за учешће у 
овој набавци, и попуњени, потписани од стране овлашћеног лица понуђача и печатом 
оверени обрасци: Референтна листа, Квалитет - искуство особља и Модел уговора.      

12. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 

13. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца, најкасније 
10.06.2024. године, до 08.00 часова. 

14. Рок за доношење одлуке: тридесет дана од дана отварања понуда. 

15. Лице за контакт: Бланка Стевановић, економиста, службеник за јавне набавке, 
електронска пошта: stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs. 

16. Предмер и предрачун радова 

РБ Опис радова Јм Кол 
Јединична цена 
(РСД), без ПДВ 

Укупна цена 
(РСД), без ПДВ 

1. АГ РАДОВИ 
1. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 

1.01 
Израда пројектно техничке документације за адаптацију 
предметног простора пауш 1 881250 881.250,00 

1.02 

Припремни радови на активирању градилишта. Постављање 
баријера и преграда од дрвених штафли и тврдог најлона да 
би се смањио продор прашине у остатак објекта. Ограђивање 
простора привремене депоније у кругу болнице. пауш 1 37080 37.080,00 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

5 од 7 
 

1.03 

Изношење постојећег покретног инвентара са одлагањем у 
оквиру објекта или на привремену депонију пауш 1 30900 30.900,00 
2. РУШЕЊА И ДЕМОНТАЖНИ РАДОВИ 

2.01 

Скидање постојећих дотрајалих ПВЦ подних облога у 
техничкој просторији са изношењем шута и отпадног 
материјала на привремену депонију у кругу болнице. 

m2 15 1200 18.000,00 

2.02 

Демонтажа постојећег спуштеног плафона у техничкој 
просторији и кухињи комплетно са потконструкцијом са 
одлагањем на привремену депонију m2 35 1200 42.000,00 

2.03 
Демонтажа постојеће РФ кабине од галванизованих челичних 
панела. Утовар и одвоз са лица места. пауш 1 324000 324.000,00 

2.04 
Демонтажа инсталација расхладног система старог МР 
апарата, вентилације и климатизације  пауш 1 123600 123.600,00 

2.05 

Рушење преграде од ГКП плоча са потконструкцијом за 
потребе изношења постојећег и унос новог МР апарата, 
рушење преграде у техничкој соби за формирање нових  
продора између техничке просторије и РФ кабине m2 20 2472 49.440,00 

2.06 Скидање и стругање старе боје са зидова који се задржавају m2 60 257,5 15.450,00 
3. СУВОМОНТАЖНИ РАДОВИ 

3.01 

Набавка материјала и израда преградног зида са металном 
подконструкцијом од лимених поцинкованих профила UW и 
CW обложено равним ГКП д=2x12,5mm. Спојеве плоча 
испунити, бандажирати траком и попунити испуњивачом. 
Између профила поставити минералну вуну д=10cm m2 6,25 4635 28.968,75 

3.02 

Набавка и монтажа спуштеног плафона тип-а ''Амстронг'' са 
минералним коцкама Amf или сл. 60х60cm у свему према 
нормама и прописима за ту врсту радова. m2 35 4635 162.225,00 
4. ПОДОПОЛАГАЧКИ РАДОВИ 

4.01 

Грубо и фино чишћење свих површина цементне кошуљице у 
простору РФ кабине и техничкој просторији. Наношење 
прајмера (подлоге) за упијајуће подлоге. Изливање 
саморазливајуће масе уз употребу игличастог ваљка како би 
се истерали мехури заосталог ваздуха на површину. m2 85 2060 175.100,00 

4.02 

Брушење свих површина претходно изливене масе. Грубо 
чишћење и усисавање свих површина. Лепљење завршне 
ПВЦ лајсне на зид по зелом обиму просторија. Лепљење 
угаоне ПВЦ лајсне на m2 15 6169 92.535,00 

4.03 
Постављање Al прелазне лајсне на саставу електро проводног 
пода техничке просторије и пода ходника m' 1,5 1030 1.545,00 
5. МОЛЕРСКО ФАРБАРСКИ РАДОВИ 

5.01 

Припрема свих зидова за молерај. Набавка материјала, 
наношење прајмера (подлоге), глетовање свих површина 
зидова у два слоја са шмирглањем и одпрашивањем и 
кречење дисперзивном бојом у два слоја, у тону по избору 
крајњег корисника. m2 60 1030 61.800,00 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

6 од 7 
 

6. ОСТАЛИ РАДОВИ 

6.01 

Израда "Quench" цеви за МР апарат од нерђајућег челика у 
свему према спецификацији произвођача опреме пауш 1 154500 154.500,00 

6.02 

Ручни утовар шута и отпадног материјала са привремене 
депоније у камион и одвоз на градску депонију пауш 1 46350 46.350,00 

6.03 

Завршно чишћење просторија пред предају кориснику. 
Опрати подове, прозоре и сва врата пауш 1 37080 37.080,00 

  УКУПНО АГ РАДОВИ:       2.281.823,75 

2. ЕЛЕКТРО РАДОВИ 
Р.Б. 1. НАПОЈНИ КАБЛОВИ 

1.01 
Набавка, испорука и полагање кабла N2XH 4*70mm2 од ГРО-
МР до напојног ормана испоручиоца опреме.  m' 15 7000 105.000,00 

1.02 
Набавка, испорука и полагање кабла N2XH 4*25mm2 од ГРО-
Опште потрошње до чилера m' 30 2729,5 81.885,00 

1.03 

Израда инсталације за клима уређаје и вентилаторе, расвете у 
РФ кабини и техничкој просторији и општу потрошњу у РФ 
кабини, водом N2XH 3x1.5mm2 и 3х2.5mm2. пауш 1 50000 50.000,00 
2. РАЗВОДНИ ОРМАНИ 

2.01 

Израда, испорука, монтажа и повезивање слободно стојећег 
разводног ормана РО - OП, за општу потрошњу у 
просторијама у склопу МР. ком 1 180765 180.765,00 
3. СВЕТИЉКЕ 

3.01 

Набавка, монтажа и повезивање светиљке за противпаничну 
расвету, са аутономијом 3h по нестанку напајања, 
произвођача ОМS или сл. ком 1 4377,5 4.377,50 

3.02 
Набавка, монтажа и повезивање комплет светиљку типа LED 
48W, 4000K, произвођача OMS или сл. ком 4 6695 26.780,00 
4.  ПРАТЕЋА ОПРЕМА И УРЕЂАЈИ 

4.01 

Набавка, монтажа и повезивање у унапред постављену 
инсталациону кутију, једнополни прекидач 10А, беле боје ком 2 875,5 1.751,00 

4.02 
Набавка, монтажа и повезивање у унапред постављену 
инсталациону кутију, монофазна прикључница, беле боје ком 5 978,5 4.892,50 

4.03 
Набавка, монтажа ОГ кутија 100х100 за повезивање 
инсталације у спуштеном делу плафона ком 5 360,5 1.802,50 

4.04 

Набавка и монтажа на зид хаварисјки тастер - печурка са 
механичком блокадом АТ са NC контактом за даљинско 
искључење у случају нужде ком 3 8755 26.265,00 

4.05 

Набавка и монтажа на зид у командној соби, СТАРТ-СТОП 
са сигналном лампом за даљинско укључење/искључење 
уређаја ком 1 12875 12.875,00 
5.ИНСТАЛАЦИЈА ТЕЛЕФОНА И ИНФОРМАЦИОНОГ 
СИСТЕМА 

5.01 

Набавка и постављање у зид, простор спуштеног плафона и 
сл. негоривих инсталационо гибљивих црева за пролаз 
каблова Ф16 m' 20 118,45 2.369,00 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

7 од 7 
 

5.02 
Набавка, монтажа и повезивање у парапетном каналу 
прикључнице RJ45 8/8 ком 1 1905,5 1.905,50 

5.03 Набавка, постављање кабла типа UTP-4x2x0,51 cat6 m' 20 200,85 4.017,00 
 6. ОСТАЛИ РАДОВИ 

6.01 
Набавка, испорука и монтажа носача каблова у техничкој 
просторији и РФ кабини  пауш 1 45000 45.000,00 

  УКУПНО ЕЛЕКТРО РАДОВИ:       549.685,00 

3. МАШИНСКИ РАДОВИ 

1.01 

Систем за вентилацију и климатизацију просторије МР 
уређаја са каналским клима уређајем, рекуператором топлоте 
и каналским грејачем са свим пратећим инсталацијама, 
опремом и припремним радовима. Систем треба да обезбеди 
микроклиматске услове (температура, релативна влажност 
ваздуха, температурни градијент) прописане важећим 
законским регулативама као и услове прописане од стране 
произвођача опреме  компл. 1 1112762 1.112.762,00 

1.02 

Систем за климатизацију техничке просторије са плафонским 
или зидним сплит клима уређајем са свим пратећим 
инсталацијама, опремом и припремним радовима. Систем 
треба да обезбеди микроклиматске услове  (температура, 
релативна влажност ваздуха, температурни градијент) 
прописане важећим законским регулативама као и услове 
прописане од стране произвођача опреме  компл. 1 550627 550.627,00 

1.03 
Систем за хаваријско хлађење уређаја за магнетну резонанцу 
са водоводне мреже у случају хаварије на чилеру компл. 1 449502,25 449.502,25 

  УКУПНО МАШИНСКИ РАДОВИ:       2.112.891,25 

  УКУПНО (1+2+3):       4.944.400,00 

 

17. Саставни део овог  Позива чини Образац понуде, образац Квалитет - искуство особља,  
Референтна листа и Модел уговора. 

 


